
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ  СЬОМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  04 липня 2013 року             № 2397 
 

 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, рішення Кіровоградської  
міської ради від 05 червня 2012 року № 1698 
 
 

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, статтями 26, 59 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 
„Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо порядку 
перебування дітей у закладах, у яких провадиться діяльність у сфері розваг, 
або закладах громадського харчування у нічний час”, який набрав чинності 
08.06.2013 та яким визначено особливості перебування дітей у закладах, у 
яких проводиться діяльність у сфері розваг, або закладах громадського 
харчування, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кіровоградської 

міської ради від 05 червня 2012 року № 1698 “Про обмеження перебування у 
нічний час дітей без супроводу батьків або осіб, які їх замінюють, у закладах 
дозвілля, громадського харчування, в ігрових залах, комп'ютерних та 
інтерактивних клубах, інших розважальних закладах та громадських місцях 
м. Кіровограда”. 

2. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення 
шляхом розміщення у віснику Кіровоградської міської ради “Вечірня газета”. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 


